
PROGRAMARE SESIUNE EXAMENE IUNIE 2025

Program de studii Disciplina Cadrul didactic Forma evaluare Data Ora Sala
AIA1.1 Matematici speciale VLADIMIRESCU CRISTIAN E 3 iunie 2025 11 307 Agronomie
AIA1.1 Mecanică STĂNESCU MARIUS MARINEL E 6 iunie 2025 8 2.3
AIA1.1 Ingineria sistemelor de programe BĂDULESCU LAVINIU AURELIAN E 12 iunie 2025 11 0.5
AIA1.1 Electrotehnică MANDACHE LUCIAN E 16 iunie 2025 11 307 Agronomie
AIA1.1 Metode numerice RACILĂ MIHAELA E 20 iunie 2025 8 BA227

AIA1.2 Matematici speciale VLADIMIRESCU CRISTIAN E 3 iunie 2025 11 307 Agronomie
AIA1.2 Mecanică STĂNESCU MARIUS MARINEL E 6 iunie 2025 11 0.4
AIA1.2 Ingineria sistemelor de programe BĂDULESCU LAVINIU AURELIAN E 12 iunie 2025 11 0.5
AIA1.2 Metode numerice RACILĂ MIHAELA E 16 iunie 2025 11 BA 227
AIA1.2 Electrotehnică MANDACHE LUCIAN E 20 iunie 2025 11 0.5

AIA1.3 Matematici speciale VLADIMIRESCU CRISTIAN E 3 iunie 2025 11 307 Agronomie
AIA1.3 Mecanică STĂNESCU MARIUS MARINEL E 6 iunie 2025 14 1.4
AIA1.3 Ingineria sistemelor de programe BĂDULESCU LAVINIU AURELIAN E 12 iunie 2025 11 0.5
AIA1.3 Metode numerice RACILĂ MIHAELA E 16 iunie 2025 11 BA 227
AIA1.3 Electrotehnică MANDACHE LUCIAN E 19 iunie 2025 11 0.5 DREPT

AIA2.1 Robotică NIŢULESCU MIRCEA DORIAN IOAN E 2 iunie 2025 11 FEFS101
AIA2.1 Arhitectura calculatoarelor COJOCARU DORIAN E 6 iunie 2025 11 307 Agronomie
AIA2.1 Teoria sistemelor II ŞENDRESCU GHEORGHE DORIN E 10 iunie 2025 8 307 Agronomie
AIA2.1 Maşini electrice şi acţionări ENACHE MONICA ADELA E 13 iunie 2025 8 307 Agronomie
AIA2.1 Electronică digitală NICOLA SORIN E 20 iunie 2025 14 0.5

AIA2.2 Robotică NIŢULESCU MIRCEA DORIAN IOAN E 2 iunie 2025 11 FEFS101
AIA2.2 Arhitectura calculatoarelor COJOCARU DORIAN E 6 iunie 2025 11 307 Agronomie
AIA2.2 Teoria sistemelor II ŞENDRESCU GHEORGHE DORIN E 10 iunie 2025 8 307 Agronomie
AIA2.2 Maşini electrice şi acţionări ENACHE MONICA ADELA E 13 iunie 2025 8 307 Agronomie
AIA2.2 Electronică digitală NICOLA SORIN E 19 iunie 2025 17 0.5

AIA2.3 Robotică NIŢULESCU MIRCEA DORIAN IOAN E 2 iunie 2025 11 FEFS101
AIA2.3 Arhitectura calculatoarelor COJOCARU DORIAN E 6 iunie 2025 11 307 Agronomie
AIA2.3 Teoria sistemelor II ŞENDRESCU GHEORGHE DORIN E 10 iunie 2025 8 307 Agronomie
AIA2.3 Maşini electrice şi acţionări ENACHE MONICA ADELA E 13 iunie 2025 8 307 Agronomie
AIA2.3 Electronică digitală NICOLA SORIN E 19 iunie 2025 14 0.5

AIA3.1 Sisteme de achiziţie şi interfeţe de proces SELIŞTEANU DAN E 3 iunie 2025 11 0.5
AIA3.1 Transmisia datelor NICOLA MARCEL E 6 iunie 2025 14 307 Agronomie
AIA3.1 Ingineria reglării automate SELIŞTEANU DAN E 11 iunie 2025 11 0.5
AIA3.1 Securitate digitală ŞENDRESCU GHEORGHE DORIN E 17 iunie 2025 8 0.5
AIA3.1 Sisteme incorporate CĂPRIŢĂ VLĂDUŢ-HORIA E 20 iunie 2025 11 307 Agronomie

AIA3.2 Sisteme de achiziţie şi interfeţe de proces SELIŞTEANU DAN E 3 iunie 2025 11 0.5
AIA3.2 Transmisia datelor NICOLA MARCEL E 6 iunie 2025 14 307 Agronomie
AIA3.2 Ingineria reglării automate SELIŞTEANU DAN E 11 iunie 2025 11 0.5
AIA3.2 Prelucrarea semnalelor IACOB ANDREEA VALENTINA E 17 iunie 2025 11 1.4
AIA3.2 Sisteme incorporate CĂPRIŢĂ VLĂDUŢ-HORIA E 20 iunie 2025 11 307 Agronomie

ISM1.1 Mecanică MARIN MIHNEA E 3 iunie 2025 12 BA113
ISM1.1 Metode numerice RACILĂ MIHAELA E 6 iunie 2025 11 BA227
ISM1.1 Matematici speciale DĂNEŢ CRISTIAN E 9 iunie 2025 8 307 Agronomie
ISM1.1 Ingineria sistemelor de programe BĂDULESCU LAVINIU AURELIAN E 12 iunie 2025 8 0.5
ISM1.1 Electrotehnică SÎRBU IOANA-GABRIELA E 16 iunie 2025 8 BB214

ISM2.1 Proiectarea algoritmilor I BĂDULESCU LAVINIU AURELIAN E 2 iunie 2025 17 307 Agronomie
ISM2.1 Informatica aplicata II BÎZDOACĂ NICU-GEORGE E 6 iunie 2025 14 SP3
ISM2.1 Electronică digitală NICOLA SORIN E 9 iunie 2025 14 0.5
ISM2.1 Grafică 3D si animaţie POPA RADU-TEODORU E 12 iunie 2025 8 303
ISM2.1 Arhitectura calculatoarelor COJOCARU DORIAN E 16 iunie 2025 11 0.5

ISM3.1 Proiectarea algoritmilor II BĂDULESCU LAVINIU AURELIAN E 3 iunie 2025 17 0.5
ISM3.1 Ingineria reglării automate SELIŞTEANU DAN E 10 iunie 2025 14 Aula I
ISM3.1 Procesarea numerică a semnalelor POPESCU DAN E 14 iunie 2025 14 Aula I
ISM3.1 Software pentru sisteme multimedia DANCIU DANIELA E 17 iunie 2025 11 Aula I
ISM3.1 Transmisii de date NICOLA CLAUDIU E 20 iunie 2025 14 SP3

ELA1.1 Structuri de date şi algoritmi BĂDULESCU LAVINIU AURELIAN E 2 iunie 2025 17 307 Agronomie
ELA1.1 Fizica II NEGREA GHEORGHE-MARIAN E 6 iunie 2025 8 BB309
ELA1.1 Matematici speciale DĂNEŢ CRISTIAN E 9 iunie 2025 8 307 Agronomie
ELA1.1 Bazele electrotehnicii SÎRBU IOANA-GABRIELA E 13 iunie 2025 11 0.5
ELA1.1 Metode numerice RACILĂ MIHAELA E 18 iunie 2025 11 BA 227

ELA2.1 Arhitectura calculatoarelor COJOCARU DORIAN E 2 iunie 2025 11 SP3
ELA2.1 Măsurări în electronică şi telecomunicaţii PÎRVU CRISTIAN E 6 iunie 2025 11 2.4
ELA2.1 Circuite electronice fundamentale DOICARU ELENA E 12 iunie 2025 8 Aula I
ELA2.1 Tehnici CAD în realizarea modulelor electronice FIRINCĂ SANDA-DIANA E 16 iunie 2025 8 0.4
ELA2.1 Analiza şi sinteza circuitelor FIRINCĂ SANDA-DIANA E 21 iunie 2025 8 SP3

ELA3.1 Bazele sistemelor de achiziţii de date PÎRVU CRISTIAN E 4 iunie 2025 11 2.2
ELA3.1 Transmisiuni de date NICOLA CLAUDIU E 6 iunie 2025 14 2.4
ELA3.1 Prelucrarea digitală a semnalelor POPESCU DAN E 14 iunie 2025 14 Aula I
ELA3.1 Sisteme de reglare automata          ŞENDRESCU GHEORGHE DORIN E 17 iunie 2025 8 0.5
ELA3.1 Sisteme încorporate CĂPRIŢĂ VLĂDUŢ-HORIA E 20 iunie 2025 11 307 Agronomie

CR1.1 Matematici speciale DĂNEŢ CRISTIAN E 2 iunie 2025 8 307 Agronomie
CR1.1 Proiectarea algoritmilor BĂDICĂ COSTIN E 5 iunie 2025 11 307 Agronomie
CR1.1 Proiectare logica II DUMITRAŞCU EUGEN E 10 iunie 2025 11 307 Agronomie
CR1.1 Fizică III - Electrotehnica MANDACHE LUCIAN E 13 iunie 2025 8 BA227
CR1.1 Fizică II - Elemente de mecanică BOGDAN MIHAELA LIANA E 19 iunie 2025 8 307 Agronomie

CR1.2 Matematici speciale DĂNEŢ CRISTIAN E 2 iunie 2025 8 307 Agronomie
CR1.2 Proiectarea algoritmilor BĂDICĂ COSTIN E 5 iunie 2025 11 307 Agronomie
CR1.2 Proiectare logica II DUMITRAŞCU EUGEN E 10 iunie 2025 11 307 Agronomie
CR1.2 Fizică III - Electrotehnica MANDACHE LUCIAN E 14 iunie 2025 8 BA227
CR1.2 Fizică II - Elemente de mecanică BOGDAN MIHAELA LIANA E 19 iunie 2025 8 307 Agronomie

CR1.3 Matematici speciale DĂNEŢ CRISTIAN E 2 iunie 2025 8 307 Agronomie
CR1.3 Proiectarea algoritmilor BĂDICĂ COSTIN E 5 iunie 2025 11 307 Agronomie
CR1.3 Proiectare logica II DUMITRAŞCU EUGEN E 10 iunie 2025 11 307 Agronomie
CR1.3 Fizică III - Electrotehnica MANDACHE LUCIAN E 15 iunie 2025 8 BA227
CR1.3 Fizică II - Elemente de mecanică BOGDAN MIHAELA LIANA E 19 iunie 2025 8 307 Agronomie

CR2.1 Metode numerice BOUREANU MARIA-MAGDALENA E 2 iunie 2025 14 307 Agronomie
CR2.1 Elemente de grafica pe calculator POPA RADU-TEODORU E 5 iunie 2025 9 0.5
CR2.1 Inteligenta artificiala BĂDICĂ COSTIN E 9 iunie 2025 11 307 Agronomie
CR2.1 Proiectarea aplicatiilor orientate pe obiecte              GANEA EUGEN E 13 iunie 2025 8 BB214
Anul 2 Programare embedded  DUMITRAŞCU EUGEN E 16 iunie 2025 17 0.5



CR2.1 Structura si organizarea calculatoarelor BĂRBULESCU LUCIAN-FLORENTIN E 19 iunie 2025 11 307 Agronomie

CR2.2 Metode numerice BOUREANU MARIA-MAGDALENA E 2 iunie 2025 14 307 Agronomie
CR2.2 Elemente de grafica pe calculator POPA RADU-TEODORU E 5 iunie 2025 9 0.5
CR2.2 Inteligenta artificiala BĂDICĂ COSTIN E 9 iunie 2025 11 307 Agronomie
CR2.2 Proiectarea aplicatiilor orientate pe obiecte              GANEA EUGEN E 12 iunie 2025 8 0.3
Anul 2 Programare embedded  DUMITRAŞCU EUGEN E 16 iunie 2025 17 0.5
CR2.2 Structura si organizarea calculatoarelor BĂRBULESCU LUCIAN-FLORENTIN E 19 iunie 2025 11 307 Agronomie

CR2.3 Metode numerice BOUREANU MARIA-MAGDALENA E 2 iunie 2025 14 307 Agronomie
CR2.3 Elemente de grafica pe calculator POPA RADU-TEODORU E 5 iunie 2025 9 0.5
CR2.3 Inteligenta artificiala BĂDICĂ COSTIN E 9 iunie 2025 11 307 Agronomie
CR2.3 Proiectarea aplicatiilor orientate pe obiecte              GANEA EUGEN E 14 iunie 2025 8 BB214
Anul 2 Programare embedded  DUMITRAŞCU EUGEN E 16 iunie 2025 17 0.5
CR2.3 Structura si organizarea calculatoarelor BĂRBULESCU LUCIAN-FLORENTIN E 19 iunie 2025 11 307 Agronomie

CR3.1 Retele de calculatoare MANCAŞ CĂTĂLINA-FELICIA E 2 iunie 2025 14 0.5
CR3.1 Algoritmi paraleli si distribuiti MIHĂESCU CRISTIAN E 6 iunie 2025 8 2.5
CR3.1 Proiectarea cu microprocesoare LEMENI IOAN STELIAN E 13 iunie 2025 14 307 Agronomie
CR3.1 Inginerie software MOCANU LUCIAN - MIHAI E 17 iunie 2025 11 0.5
CR3.1 Proiectarea aplicatiilor Web POPESCU ELVIRA E 22 iunie 2025 11 0.5

CR3.2 Retele de calculatoare MANCAŞ CĂTĂLINA-FELICIA E 2 iunie 2025 14 0.5
CR3.2 Algoritmi paraleli si distribuiti MIHĂESCU CRISTIAN E 6 iunie 2025 10 2.5
CR3.2 Proiectarea cu microprocesoare LEMENI IOAN STELIAN E 13 iunie 2025 14 307 Agronomie
CR3.2 Inginerie software MOCANU LUCIAN - MIHAI E 17 iunie 2025 11 0.5
CR3.2 Proiectarea aplicatiilor Web POPESCU ELVIRA E 22 iunie 2025 11 0.5

CR3.3 Retele de calculatoare MANCAŞ CĂTĂLINA-FELICIA E 2 iunie 2025 14 0.5
CR3.3 Algoritmi paraleli si distribuiti MIHĂESCU CRISTIAN E 6 iunie 2025 12 2.5
CR3.3 Proiectarea cu microprocesoare LEMENI IOAN STELIAN E 14 iunie 2025 11 307 Agronomie
CR3.3 Inginerie software MOCANU LUCIAN - MIHAI E 17 iunie 2025 11 0.5
CR3.3 Proiectarea aplicatiilor Web POPESCU ELVIRA E 22 iunie 2025 11 0.5

CEN1.1 Special Mathematics VLADIMIRESCU CRISTIAN E 2 iunie 2025 11 0.5
CEN1.1 Physics II - Elements of Mechanics RIZESCU SABIN E 6 iunie 2025 14 amf mecanica
CEN1.1 Algorithms Design BĂDICĂ COSTIN E 11 iunie 2025 11 307 Agronomie
CEN1.1 Logical Design II DUMITRAŞCU EUGEN E 14 iunie 2025 8 307 Agronomie
CEN1.1 Physics III - Electrotechnics NICOLAE PETRE-MARIAN E 20 iunie 2025 11 2.5

CEN1.2 Special Mathematics VLADIMIRESCU CRISTIAN E 2 iunie 2025 11 0.5
CEN1.2 Physics II - Elements of Mechanics RIZESCU SABIN E 6 iunie 2025 14 amf mecanica
CEN1.2 Algorithms Design BĂDICĂ COSTIN E 11 iunie 2025 11 307 Agronomie
CEN1.2 Logical Design II DUMITRAŞCU EUGEN E 14 iunie 2025 8 307 Agronomie
CEN1.2 Physics III - Electrotechnics NICOLAE PETRE-MARIAN E 21 iunie 2025 11 0.5

CEN1.3 Special Mathematics VLADIMIRESCU CRISTIAN E 2 iunie 2025 11 0.5
CEN1.3 Physics II - Elements of Mechanics RIZESCU SABIN E 6 iunie 2025 14 amf mecanica
CEN1.3 Algorithms Design BĂDICĂ COSTIN E 11 iunie 2025 11 307 Agronomie
CEN1.3 Logical Design II DUMITRAŞCU EUGEN E 14 iunie 2025 8 307 Agronomie
CEN1.3 Physics III - Electrotechnics NICOLAE PETRE-MARIAN E 22 iunie 2025 11 AULA I

CEN2.1 Numerical Methods BOUREANU MARIA-MAGDALENA E 2 iunie 2025 11 307 Agronomie
CEN2.1 Computer Structure and Organization DUMITRAŞCU EUGEN E 6 iunie 2025 8 307 Agronomie
CEN2.1 Object Oriented Application Design UDRIŞTOIU CRISTINEL ŞTEFAN E 10 iunie 2025 8 0.5
CEN2.1 Artificial Intelligence BĂDICĂ COSTIN E 13 iunie 2025 11 307 Agronomie
Anul 2 Embedded Programming -facultativa DUMITRAŞCU EUGEN E 16 iunie 2025 17 0.5
CEN2.1 Computer Graphics TĂNASIE RĂZVAN TUDOR E 19 iunie 2025 17 2.2

CEN2.2 Numerical Methods BOUREANU MARIA-MAGDALENA E 2 iunie 2025 11 307 Agronomie
CEN2.2 Computer Structure and Organization DUMITRAŞCU EUGEN E 6 iunie 2025 8 307 Agronomie
CEN2.2 Object Oriented Application Design UDRIŞTOIU CRISTINEL ŞTEFAN E 10 iunie 2025 8 0.5
CEN2.2 Artificial Intelligence BĂDICĂ COSTIN E 13 iunie 2025 11 307 Agronomie
Anul 2 Embedded Programming -facultativa DUMITRAŞCU EUGEN E 16 iunie 2025 17 0.5
CEN2.2 Computer Graphics TĂNASIE RĂZVAN TUDOR E 20 iunie 2025 14 2.2

CEN2.3 Numerical Methods BOUREANU MARIA-MAGDALENA E 2 iunie 2025 11 307 Agronomie
CEN2.3 Computer Structure and Organization DUMITRAŞCU EUGEN E 6 iunie 2025 8 307 Agronomie
CEN2.3 Object Oriented Application Design UDRIŞTOIU CRISTINEL ŞTEFAN E 10 iunie 2025 8 0.5
CEN2.3 Artificial Intelligence BĂDICĂ COSTIN E 13 iunie 2025 11 307 Agronomie
Anul 2 Embedded Programming -facultativa DUMITRAŞCU EUGEN E 16 iunie 2025 17 0.5
CEN2.3 Computer Graphics TĂNASIE RĂZVAN TUDOR E 20 iunie 2025 17 2.2

CEN3.1 Parallel and Distributed Algorithms MOCANU LUCIAN - MIHAI E 10 iunie 2025 11 0.5
CEN3.1 Software Engineering SBORA MIHAI-CĂTĂLIN E 2 iunie 2025 8 0.5
CEN3.1 Web Applications Design POPESCU ELVIRA E 21 iunie 2025 11 307 Agronomie
CEN3.1 Computer Networks MANCAŞ DAN E 6 iunie 2025 17 0.5
CEN3.1 Microprocessor Design LEMENI IOAN STELIAN E 19 iunie 2025 14 307 Agronomie

CEN3.2 Parallel and Distributed Algorithms MOCANU LUCIAN - MIHAI E 10 iunie 2025 11 0.5
CEN3.2 Software Engineering SBORA MIHAI-CĂTĂLIN E 2 iunie 2025 8 0.5
CEN3.2 Web Applications Design POPESCU ELVIRA E 21 iunie 2025 11 307 Agronomie
CEN3.2 Computer Networks MANCAŞ DAN E 6 iunie 2025 17 0.5
CEN3.2 Microprocessor Design LEMENI IOAN STELIAN E 20 iunie 2025 14 307 Agronomie

CEN3.3 Parallel and Distributed Algorithms MOCANU LUCIAN - MIHAI E 10 iunie 2025 11 0.5
CEN3.3 Software Engineering SBORA MIHAI-CĂTĂLIN E 2 iunie 2025 8 0.5
CEN3.3 Web Applications Design POPESCU ELVIRA E 21 iunie 2025 11 307 Agronomie
CEN3.3 Computer Networks MANCAŞ DAN E 6 iunie 2025 17 0.5
CEN3.3 Microprocessor Design LEMENI IOAN STELIAN E 19 iunie 2025 14 307 Agronomie

MR1.1 Mecanică MARIN MIHNEA E 3 iunie 2025 12 BA113
MR1.1 Metode numerice RACILĂ MIHAELA E 6 iunie 2025 11 BA227
MR1.1 Matematici speciale DĂNEŢ CRISTIAN E 9 iunie 2025 8 307 Agronomie
MR1.1 Electrotehnică SÎRBU IOANA-GABRIELA E 17 iunie 2025 8 307 Agronomie
MR1.1 Sisteme de acţionare PĂTRAŞCU-PANĂ DANIELA-MARIA E 20 iunie 2025 11 BB309

MR2.1 Bazele roboticii NIŢULESCU MIRCEA DORIAN IOAN E 2 iunie 2025 14 FEFS 101
MR2.1 Informatica aplicata 3 BÎZDOACĂ NICU-GEORGE E 6 iunie 2025 14 SP3
MR2.1 Bazele sistemelor mecatronice PANĂ CRISTINA FLORIANA E 10 iunie 2025 11 11 Sport
MR2.1 Arhitectura calculatoarelor numerice COJOCARU DORIAN E 16 iunie 2025 11 0.5
MR2.1 Electronică digitală NICOLA SORIN E 20 iunie 2025 11 0.4

MCT3.1 Proiectare asistata de calculator  COJOCARU DORIAN E 2 iunie 2025 17 312
MCT3.1 Aplicatii ale sistemelor robotice   STOIAN GHEORGHE VIOREL E 6 iunie 2025 10 101
MCT3.1 Sisteme mecatronice      POPESCU DORIN E 10 iunie 2025 17 2.4
MCT3.1 Ingineria reglarii ŞENDRESCU GHEORGHE DORIN E 16 iunie 2025 17 SP3
MCT3.1 Comunicatii mobile     NICULESCU MARIUS CRISTIAN E 22 iunie 2025 11 307 Agronomie



AIA4.1 Optimizări STÎNGĂ FLORIN E 2 iunie 2025 11 2.4
AIA4.1 Sisteme hibride POPESCU DAN E 6 iunie 2025 11 0.5
AIA4.1 Programare independentă de platformă BÎZDOACĂ NICU-GEORGE E 10 iunie 2025 17 302 eMec
AIA4.1 Interfeţe om-maşină BÎZDOACĂ NICU-GEORGE E 13 iunie 2025 14 SP3

AIA4.2 Optimizări STÎNGĂ FLORIN E 2 iunie 2025 14 2.4
AIA4.2 Sisteme hibride POPESCU DAN E 6 iunie 2025 11 0.5
AIA4.2 Tehnici de diagnoză şi decizie MAICAN CAMELIA ADELA E 10 iunie 2025 11 0.4
AIA4.2 Interfeţe om-maşină BÎZDOACĂ NICU-GEORGE E 13 iunie 2025 14 SP3

ISM4.1 Sisteme dinamice cu evenimente discrete IACOB ANDREEA VALENTINA E 2 iunie 2025 11 1.5
ISM4.1 Tehnologii WEB MARIAN MARIUS-ADRIAN E 6 iunie 2025 14 0.5
ISM4.1 Aplicaţii internet MAICAN CAMELIA ADELA E 10 iunie 2025 8 0.4
ISM4.1 Tehnici de securizare şi criptare ŞENDRESCU GHEORGHE DORIN E 12 iunie 2025 8 307 Agronomie

ELA4.1 Instrumentaţie virtuală       ROMAN MONICA-GABRIELA E 3 iunie 2025 11 SP3
ELA4.1 Convertoare electronice de putere PREJBEANU RĂZVAN E 6 iunie 2025 17 2.1
ELA4.1 Electronică auto PREJBEANU RĂZVAN E 9 iunie 2025 17 0.5
ELA4.1 Reţele de calculatoare HUREZEANU BOGDAN E 12 iunie 2025 17 0.5

CR4.S1+S2 Sisteme de prelucrare grafica POPESCU PAUL ȘTEFAN E 2 iunie 2025 16 303
CR4.S1+S2 Regasirea informatiei STĂNESCU LIANA E 5 iunie 2025 14 0.5
CR4.S1+S2 Calcul mobil GANEA ION - EUGEN E 8 iunie 2025 8 307 Agronomie

CR4.H Procesarea semnalelor PĂTRAȘCU CONSTANTIN E 4 iunie 2025 11 2.4
CR4.H Calcul mobil GANEA ION - EUGEN E 8 iunie 2025 8 307 Agronomie
CR4.H Testarea sistemelor de calcul ENESCU NICOLAE IULIAN E 14 iunie 2025 17 0.5

CEN4.S1+S2 Graphic Processing Systems IVĂNESCU CONSTANTIN-RENATO E 2 iunie 2025 18 303
CEN4.S1+S2 Mobile Computing ILIE VIOREL SORIN E 7 iunie 2025 11 0.5
CEN4.S1+S2 Information Retrieval TĂNASIE RĂZVAN TUDOR E 11 iunie 2025 17 0.5

CEN4.H Signal Processing PĂTRAȘCU CONSTANTIN E 3 iunie 2025 11 0.4
CEN4.H Mobile Computing ILIE VIOREL SORIN E 7 iunie 2025 11 0.5
CEN4.H Testing of Computer Systems POPESCU HORATIU E 10 iunie 2025 12 2.4

IS I Topici avansate în baze de date STĂNESCU LIANA E 5 iunie 2025 18 2.3
IS I Arhitecturi software UDRIŞTOIU ANCA LOREDANA E 10 iunie 2025 14 0.5
IS I Modelarea și evaluarea performanțelor MOCANU LUCIAN - MIHAI E 16 iunie 2025 9 2.3
IS I Ingineria cerințelor sistemelor software BREZOVAN MARIUS VASILE E 19 iunie 2025 18 0.1

ISB I E-Business Security and Risk Management MARIAN MARIUS-ADRIAN E 2 iunie 2025 17 2.4
ISB I Data Mining and Data Warehouses STĂNESCU LIANA E 10 iunie 2025 17 1.4
ISB I Enterprise Systems NICOLAE ILEANA DIANA E 17 iunie 2025 17 0.5
ISB I Semantic Systems POPESCU ELVIRA E 22 iunie 2025 11 0.5

ICC I Arhitecturi avansate pentru sisteme de calcul MANCAŞ CĂTĂLINA-FELICIA E 2 iunie 2025 17 2.6
ICC I Securitatea şi protecţia datelor MARIAN MARIUS-ADRIAN E 6 iunie 2025 17 2.3
ICC I Sisteme Grid MANCAŞ DAN E 10 iunie 2025 17 0.5
ICC I Modelarea şi evaluarea performanțelor MOCANU LUCIAN - MIHAI E 16 iunie 2025 9 2.3

SAI I Sisteme automate în aviație ROMAN MONICA-GABRIELA E 2 iunie 2025 17 0.5
SAI I Sisteme şi reţele de comunicaţie CONSTANTINESCU MIRCEA CĂTĂLIN E 6 iunie 2025 17 307 Agronomie
SAI I Sisteme automate în automotive SELIŞTEANU DAN E 12 iunie 2025 17 307 Agronomie
SAI I Procesoare numerice de semnal POPESCU ION MARIAN E 17 iunie 2025 17 1.4
SAI I Sisteme de acţionare BOBAŞU EUGEN E 20 iunie 2025 17 0.5

TIS I Sisteme automate în aviație ROMAN MONICA-GABRIELA E 2 iunie 2025 17 0.5
TIS I Sisteme şi reţele de comunicaţie CONSTANTINESCU MIRCEA CĂTĂLIN E 6 iunie 2025 17 307 Agronomie
TIS I Automotive control SELIŞTEANU DAN E 12 iunie 2025 17 307 Agronomie
TIS I Tehnici avansate pentru prelucrarea numerică a semnalelor DANCIU DANIELA E 16 iunie 2025 17 2.1
TIS I Realitate şi fabricaţie virtuală POPESCU DORIN E 22 iunie 2025 11 2.5

SCR I Bionica BÎZDOACĂ NICU-GEORGE E 2 iunie 2025 17 302 eMec
SCR I Rețele de comunicații pentru roboți NICULESCU MARIUS CRISTIAN E 6 iunie 2025 17 2.4
SCR I Automotive control SELIŞTEANU DAN E 12 iunie 2025 17 307 Agronomie
SCR I Arhitecturi neconvenţionale de roboţi PANĂ CRISTINA FLORIANA E 18 iunie 2025 17 1.4

IS2 Etică și integritate academică  OGARCĂ RADU FLORIN E 3 iunie 2025 18 233B

ISB2 Etică și integritate academică  SITNIKOV CĂTĂLINA SORIANA E 3 iunie 2025 16 257 UCV

ICC2 Etică și integritate academică OGARCĂ RADU FLORIN E 3 iunie 2025 18 233B

AIA4.1 Tehnici de inteligenţă artificială MĂMULEANU MĂDĂLIN RT 16 iunie 2025 10 102 FEFS
AIA4.1 Programare independentă de platformă BÎZDOACĂ NICU-GEORGE RT 16 iunie 2025 17 Emec-302 Sport
AIA4.1 Optimizări STÎNGĂ FLORIN RT 17 iunie 2025 11 0.4
AIA4.1 Interfeţe om-maşină BÎZDOACĂ NICU-GEORGE RT 17 iunie 2025 17 Emec-302 Sport
AIA4.1 Tehnologii .NET - proiect MĂMULEANU MĂDĂLIN RT 18 iunie 2025 11 102 FEFS
AIA4.1 Tehnologii .NET MĂMULEANU MĂDĂLIN RT 18 iunie 2025 14 101 FEFS
AIA4.1 Reţele de calculatoare HUREZEANU BOGDAN RT 18 iunie 2025 17 0.5
AIA4.1 Conducerea proceselor tehnologice POPESCU ION MARIAN RT 19 iunie 2025 14 212 FEFS
AIA4.1 SCADA -Sisteme de supervizare, conducere și achiziţie distribuită POPESCU ION MARIAN RT 19 iunie 2025 17 212 FEFS
AIA4.1 Sisteme numerice de conducere ȘENDRESCU GHEORGHE DORIN RT 20 iunie 2025 8 SP1 FEFS
AIA4.1 Internetul dispozitivelor inteligente ALBIȚA ANCA RT 20 iunie 2025 17 2.5
AIA4.1 Sisteme hibride POPESCU DAN RT 21 iunie 2025 11 Aula I
AIA4.1 Elaborarea proiectului de diplomă POPESCU ION MARIAN RT 22 iunie 2025 8 0.5
AIA4.1 Practică pentru elaborarea proiectului de diplomă POPESCU ION MARIAN RT 22 iunie 2025 8 0.5
AIA4.2 Tehnologii WEB MARIAN MARIUS-ADRIAN RT 17 iunie 2025 8 SP1
AIA4.2 Tehnologii WEB - proiect MARIAN MARIUS-ADRIAN RT 17 iunie 2025 8 SP1
AIA4.2 Programarea aplicaţiilor de timp real POPA BOGDAN RT 17 iunie 2025 11 SP3
AIA4.2 Optimizări STÎNGĂ FLORIN RT 17 iunie 2025 14 0.5
AIA4.2 Interfeţe om-maşină BÎZDOACĂ NICU-GEORGE RT 17 iunie 2025 17 Emec-302 Sport
AIA4.2 Tehnici de diagnoză şi decizie MAICAN CAMELIA ADELA RT 18 iunie 2025 11 0.5
AIA4.2 Reţele de calculatoare HUREZEANU BOGDAN RT 18 iunie 2025 17 0.5
AIA4.2 Conducerea proceselor tehnologice POPESCU ION MARIAN RT 19 iunie 2025 14 212 FEFS
AIA4.2 SCADA -Sisteme de supervizare, conducere și achiziţie distribuită POPESCU ION MARIAN RT 19 iunie 2025 17 212 FEFS
AIA4.2 Sisteme numerice de conducere ȘENDRESCU GHEORGHE DORIN RT 20 iunie 2025 8 SP1 FEFS
AIA4.2 Sisteme hidraulice și pneumatice BOBAȘU EUGEN RT 20 iunie 2025 17 102, Sport
AIA4.2 Sisteme hibride POPESCU DAN RT 21 iunie 2025 11 Aula I
AIA4.2 Elaborarea proiectului de diplomă POPESCU ION MARIAN RT 22 iunie 2025 8 0.5
AIA4.2 Practică pentru elaborarea proiectului de diplomă POPESCU ION MARIAN RT 22 iunie 2025 8 0.5

CEN4.H1 Data Security MARIAN MARIUS-ADRIAN RT 16 iunie 2025 8 0.5
CEN4.H1 Software Project Management MANCAȘ CĂTĂLINA-FELICIA RT 16 iunie 2025 11 2.2
CEN4.H1 Embedded Systems ENESCU NICOLAE IULIAN RT 16 iunie 2025 17 307 Agronomie
CEN4.H1 Signal Processing PĂTRAȘCU CONSTANTIN RT 17 iunie 2025 17 307 Agronomie
CEN4.H1 Sensor Networks PĂTRAȘCU CONSTANTIN RT 19 iunie 2025 17 0.3



CEN4.H1 E-Commerce ILIE VIOREL SORIN RT 19 iunie 2025 8 0.5
CEN4.H1 Mobile Computing ILIE VIOREL SORIN RT 19 iunie 2025 8 0.5
CEN4.H1 Real Time Computer Systems PĂTRAȘCU CONSTANTIN RT 20 iunie 2025 17 1.4
CEN4.H1 VLSI Circuits LEMENI IOAN STELIAN RT 21 iunie 2025 8 307 Agronomie
CEN4.H1 Project IV Microcontrollers LEMENI IOAN STELIAN RT 22 iunie 2025 11 202 FEFS
CEN4.H1 Computer Network Management MANCAȘ DAN RT 22 iunie 2025 17 0.5
CEN4.H1 License Project Completion STOICA-SPAHIU COSMIN RT 22 iunie 2025 8 2.6
CEN4.H1 Practical Stage for License Project Completion STOICA-SPAHIU COSMIN RT 22 iunie 2025 8 2.6
CEN4.H1 Testing of Computer Systems POPESCU HORATIU RT 18 iunie 2025 12 1.4
CEN4.S1+S2 Data Security MARIAN MARIUS-ADRIAN RT 16 iunie 2025 8 0.5
CEN4.S1+S2 Software Project Management MANCAȘ CĂTĂLINA-FELICIA RT 16 iunie 2025 17 0.4
CEN4.S1+S2 Database Design STĂNESCU LIANA RT 16 iunie 2025 11 BB214
CEN4.S1+S2 Machine Learning UDRIȘTOIU ANCA LOREDANA RT 16 iunie 2025 14 SP3
CEN4.S1+S2 Multimedia Systems STOICA-SPAHIU COSMIN RT 17 iunie 2025 8 303
CEN4.S1+S2 Project III Tools for Program Development IVĂNESCU CONSTANTIN-RENATO RT 17 iunie 2025 11 2.2
CEN4.S1+S2 Graphic Processing Systems IVĂNESCU CONSTANTIN-RENATO RT 18 iunie 2025 11 BB215
CEN4.S1+S2 E-Commerce ILIE VIOREL SORIN RT 19 iunie 2025 8 0.5
CEN4.S1+S2 Mobile Computing ILIE VIOREL SORIN RT 19 iunie 2025 8 0.5
CEN4.S1+S2 Human-Computer Interaction POPESCU ELVIRA RT 21 iunie 2025 11 307 Agronomie
CEN4.S1+S2 License Project Completion POPESCU ELVIRA RT 22 iunie 2025 11 0.5
CEN4.S1+S2 Practical Stage for License Project Completion POPESCU ELVIRA RT 22 iunie 2025 11 0.5
CEN4.S1+S2 Translator Design TĂNASIE RĂZVAN TUDOR RT 16 iunie 2025 18 1.4
CEN4.S1+S2 Information Retrieval TĂNASIE RĂZVAN TUDOR RT 16 iunie 2025 18 1.4

CR4.H1 Elaborare proiect de diploma CERBULESCU CĂTĂLIN CONSTANTIN RT 22 iunie 2025 8 0.4
CR4.H1 Practica pentru elaborare proiect de diploma CERBULESCU CĂTĂLIN CONSTANTIN RT 22 iunie 2025 8 0.4
CR4.H1 Comerţ electronic CERBULESCU CĂTĂLIN CONSTANTIN RT 16 iunie 2025 14 BB 214
CR4.H1 Proiect IV -Microcontrolere ENESCU NICOLAE IULIAN RT 16 iunie 2025 17 307 Agronomie
CR4.H1 Sisteme încorporate ENESCU NICOLAE IULIAN RT 16 iunie 2025 17 307 Agronomie
CR4.H1 Procesarea semnalelor PĂTRAȘCU CONSTANTIN RT 17 iunie 2025 17 307 Agronomie
CR4.H1 Managementul proiectelor software POPESCU PAUL ȘTEFAN RT 18 iunie 2025 10 BB214
CR4.H1 Testarea sistemelor de calcul ENESCU NICOLAE IULIAN RT 18 iunie 2025 17 301 FEFS
CR4.H1 Retele de senzori PĂTRAȘCU CONSTANTIN RT 19 iunie 2025 17 0.3
CR4.H1 Sisteme de calcul in timp real PĂTRAȘCU CONSTANTIN RT 20 iunie 2025 17 1.4
CR4.H1 Circuite VLSI LEMENI IOAN STELIAN RT 21 iunie 2025 8 307 Agronomie
CR4.H1 Administrarea reţelelor de calculatoare MANCAȘ DAN RT 22 iunie 2025 17 0.5
CR4.H1 Calcul mobil GANEA ION - EUGEN RT 21 iunie 2025 8 0.5
CR4.H1 Securitatea datelor MARIAN MARIUS-ADRIAN RT 16 iunie 2025 8 0.5
CR4.S1+S2 Securitatea datelor MARIAN MARIUS-ADRIAN RT 16 iunie 2025 8 0.5
CR4.S1+S2 Comerţ electronic CERBULESCU CĂTĂLIN CONSTANTIN RT 16 iunie 2025 14 BB 214
CR4.S1+S2 Regasirea informatiei STĂNESCU LIANA RT 16 iunie 2025 11 BB214
CR4.S1+S2 Proiectarea bazelor de date STOICA-SPAHIU COSMIN RT 17 iunie 2025 8 303
CR4.S1+S2 Interactiunea om-calculator STOICA-SPAHIU COSMIN RT 17 iunie 2025 8 303
CR4.S1+S2 Proiect III -Instrumente pentru dezvoltarea programelor MOCANU LUCIAN - MIHAI RT 17 iunie 2025 11 0.5
CR4.S1+S2 Sisteme multimedia STĂNESCU LIANA RT 17 iunie 2025 14 BB214
CR4.S1+S2 Învăţare automată MIHĂESCU MARIAN - CRISTIAN RT 18 iunie 2025 8 BB215
CR4.S1+S2 Managementul proiectelor software POPESCU PAUL ȘTEFAN RT 18 iunie 2025 10 BB214
CR4.S1+S2 Sisteme de prelucrare grafica POPESCU PAUL ȘTEFAN RT 18 iunie 2025 10 BB214
CR4.S1+S2 Proiectarea translatoarelor SBORA MIHAI-CĂTĂLIN RT 20 iunie 2025 8 0.5
CR4.S1+S2 Elaborare proiect de diploma UDRIȘTOIU ANCA LOREDANA RT 22 iunie 2025 8 SP3
CR4.S1+S2 Practica pentru elaborare proiect de diploma UDRIȘTOIU ANCA LOREDANA RT 22 iunie 2025 8 SP3
CR4.S1+S2 Calcul mobil GANEA ION - EUGEN RT 21 iunie 2025 8 0.5

ELA4.1 Prelucrarea și analiza imaginilor COJOCARU DORIAN RT 16 iunie 2025 8 1.4
ELA4.1 Software pentru electronică aplicată ȘULEA-IORGULESCU CONSTANTIN RT 16 iunie 2025 11 0.4
ELA4.1 Proiect de software pentru electronică aplicată ȘULEA-IORGULESCU CONSTANTIN RT 16 iunie 2025 11 0.4
ELA4.1 Sisteme de comunicaţii mobile MATEI DANIEL-MIHAI RT 17 iunie 2025 8 1.4
ELA4.1 Procesoare numerice de semnal STÎNGĂ FLORIN RT 17 iunie 2025 14 0.5
ELA4.1 Instrumentaţie virtuală ROMAN MONICA-GABRIELA RT 17 iunie 2025 17 SP3
ELA4.1 Interfete și comunicatii de date CONSTANTINESCU MIRCEA CĂTĂLIN RT 18 iunie 2025 8 0.5
ELA4.1 Sisteme de comunicaţii CONSTANTINESCU MIRCEA CĂTĂLIN RT 18 iunie 2025 14 0.5
ELA4.1 Reţele de calculatoare HUREZEANU BOGDAN RT 18 iunie 2025 17 0.5
ELA4.1 Sisteme programabile cu FPGA -proiect POPESCU ION MARIAN RT 19 iunie 2025 11 212 FEFS
ELA4.1 Sisteme programabile cu FPGA POPESCU ION MARIAN RT 19 iunie 2025 14 212 FEFS
ELA4.1 Televiziune NOVAC IONEL-ALEXANDRU RT 19 iunie 2025 17 0.4
ELA4.1 Convertoare electronice de putere - proiect PREJBEANU RĂZVAN RT 20 iunie 2025 17 109
ELA4.1 Convertoare electronice de putere PREJBEANU RĂZVAN RT 20 iunie 2025 17 109
ELA4.1 Electronică de putere PREJBEANU RĂZVAN RT 21 iunie 2025 17 109
ELA4.1 Electronică de putere - proiect PREJBEANU RĂZVAN RT 21 iunie 2025 17 109
ELA4.1 Electronică auto PREJBEANU RĂZVAN RT 21 iunie 2025 17 109
ELA4.1 Practica pentru elaborarea proiectului de diploma CONSTANTINESCU MIRCEA CĂTĂLIN RT 22 iunie 2025 8 SP1
ELA4.1 Elaborarea proiectului de diploma CONSTANTINESCU MIRCEA CĂTĂLIN RT 22 iunie 2025 8 SP1

ISM4.1 Prelucrarea imaginilor și recunoașterea formelor COJOCARU DORIAN RT 16 iunie 2025 8 1.4
ISM4.1 Realitate virtuală POPESCU DORIN RT 16 iunie 2025 11 312 FEFS
ISM4.1 Aplicaţii multimedia pentru dispozitive mobile REȘCEANU IONUŢ CRISTIAN RT 16 iunie 2025 18 202 INCESA
ISM4.1 Tehnologii WEB MARIAN MARIUS-ADRIAN RT 17 iunie 2025 8 SP1
ISM4.1 Design, estetică și semiotica audio-vizualului DANCIU DANIELA RT 17 iunie 2025 11 2.3
ISM4.1 Echipamente audio-video REȘCEANU IONUŢ CRISTIAN RT 17 iunie 2025 18 202 INCESA
ISM4.1 Tehnologii şi tehnici TV şi multimedia REȘCEANU IONUȚ CRISTIAN RT 17 iunie 2025 18 202 INCESA
ISM4.1 Sisteme dinamice cu evenimente discrete IACOB ANDREEA VALENTINA RT 18 iunie 2025 8 102
ISM4.1 Aplicaţii internet MAICAN CAMELIA ADELA RT 18 iunie 2025 11 0.5
ISM4.1 Tehnologii multimedia în e-learning BADEA GABRIEL RT 19 iunie 2025 11 0.4
ISM4.1 Tehnologii multimedia în e-learning -proiect BADEA GABRIEL RT 19 iunie 2025 14 0.4
ISM4.1 Tehnici de securizare şi criptare ȘENDRESCU GHEORGHE DORIN RT 20 iunie 2025 8 SP1 FEFS
ISM4.1 Aplicaţii multimedia pentru dispozitive mobile - proiect MANTA LIVIU-FLORIN RT 20 iunie 2025 11 312 FEFS
ISM4.1 Elaborarea proiectului de diplomă NICOLA CLAUDIU RT 22 iunie 2025 8 301
ISM4.1 Practică pentru elaborarea proiectului de diplomă NICOLA CLAUDIU RT 22 iunie 2025 8 301
ISM4.1 Sisteme de comunicaţii CONSTANTINESCU MIRCEA CĂTĂLIN RT 18 iunie 2025 14 0.5
ISM4.1 Reţele de calculatoare HUREZEANU BOGDAN RT 18 iunie 2025 17 0.5

SAI2.1 Etică și integritate academică SITNIKOV CĂTĂLINA SORIANA RT 4 iunie 2025 14 257 UCV
SAI2.1 Sisteme informatice critice BĂRBULESCU LUCIAN-FLORENTIN RT 5 iunie 2025 8 BB214
SAI2.1 Proiectarea sistemelor încorporate utilizand Matlab-Simulink IONETE COSMIN RT 5 iunie 2025 10 102 Sport
SAI2.1 Sisteme de control în reţea IONETE COSMIN RT 5 iunie 2025 11 102 Sport
SAI2.1 Structuri software pentru aplicaţii de timp real IONETE COSMIN RT 5 iunie 2025 12 102 Sport
SAI2.1 Managementul proiectelor software HUREZEANU BOGDAN RT 5 iunie 2025 17 1.4
SAI2.1 Practica de proiectare 3 ȘENDRESCU GHEORGHE DORIN RT 6 iunie 2025 8 SP1
SAI2.1 Practica de cercetare 4 ȘENDRESCU GHEORGHE DORIN RT 6 iunie 2025 8 SP1
SAI2.1 Practica elaborare disertație ȘENDRESCU GHEORGHE DORIN RT 6 iunie 2025 8 SP1

TIS2.1 Practica de proiectare III DANCIU DANIELA RT 4 iunie 2025 17 0.5
TIS2.1 Practica de cercetare 4 DANCIU DANIELA RT 4 iunie 2025 17 0.5
TIS2.1 Practica elaborare disertație DANCIU DANIELA RT 4 iunie 2025 17 0.5
TIS2.1 Sisteme informatice critice BĂRBULESCU LUCIAN-FLORENTIN RT 5 iunie 2025 8 BB214
TIS2.1 Structuri software pentru aplicaţii de timp real IONETE COSMIN RT 5 iunie 2025 10 102 Sport
TIS2.1 Proiectarea sistemelor încorporate utilizand Matlab-Simulink IONETE COSMIN RT 5 iunie 2025 11 102 Sport
TIS2.1 Sisteme de control în reţea IONETE COSMIN RT 5 iunie 2025 12 102 Sport
TIS2.1 Etică și integritate academică OGARCĂ RADU FLORIN RT 6 iunie 2025 13 233B UCV
TIS2.1 Standarde de calitate în sisteme informatice CĂPRIŢĂ VLĂDUŢ-HORIA RT 6 iunie 2025 17 1.1

IS2 Practica de proiectare III STĂNESCU LIANA RT 5 iunie 2025 11 BB215
IS2 Regăsirea informaţiei multimedia STĂNESCU LIANA RT 5 iunie 2025 11 BB215



IS2 Practica de cercetare 4 STĂNESCU LIANA RT 5 iunie 2025 11 BB215
IS2 Practica elaborare disertație STĂNESCU LIANA RT 5 iunie 2025 11 BB215
IS2 Metode formale în ingineria software BREZOVAN MARIUS VASILE RT 5 iunie 2025 17 BB214
IS2 Ingineria sistemelor distribuite MIHĂESCU MARIAN - CRISTIAN RT 6 iunie 2025 8 2.5
IS2 Etică și integritate academică OGARCĂ RADU FLORIN RT 6 iunie 2025 13 233B UCV
IS2 Sisteme semantice COLHON MIHAELA VERONA RT 7 iunie 2025 12 335 UCV

ISB2.1 Design Practice III BĂDICĂ COSTIN RT 4 iunie 2025 8 224 UCV
ISB2.1 E-Marketing and Branding BĂDICĂ AMELIA RT 4 iunie 2025 8 224 UCV
ISB2.1 Research Practice IV BĂDICĂ COSTIN RT 4 iunie 2025 8 224 UCV
ISB2.1 Practical Stage for Dissertation Project BĂDICĂ COSTIN RT 4 iunie 2025 8 224 UCV
ISB2.1 Modeling and Performance Evaluation MOCANU LUCIAN - MIHAI RT 4 iunie 2025 11 0.5
ISB2.1 Ethics and Academic Integrity SITNIKOV CĂTĂLINA SORIANA RT 4 iunie 2025 14 257 UCV
ISB2.1 Social Interaction and Collaboration Systems POPESCU ELVIRA RT 6 iunie 2025 11 0.5
ISB2.1 Business Process Management CERBULESCU CĂTĂLIN CONSTANTIN RT 6 iunie 2025 18 BB214

ICC2 Arhitecturi orientate spre servicii BĂDICĂ COSTIN RT 4 iunie 2025 8 224 UCV
ICC2 Aplicatii pentru structuri Grid MANCAȘ CĂTĂLINA-FELICIA RT 4 iunie 2025 11 SP3
ICC2 Sisteme informatice critice BĂRBULESCU LUCIAN-FLORENTIN RT 5 iunie 2025 8 BB214
ICC2 Practica de proiectare III MANCAȘ DAN RT 5 iunie 2025 14 SP3
ICC2 Practica de cercetare 4 MANCAȘ DAN RT 5 iunie 2025 14 SP3
ICC2 Practica elaborare disertație MANCAȘ DAN RT 5 iunie 2025 14 SP3
ICC2 Dezvoltarea de aplicaţii pentru sisteme încorporate ENESCU NICOLAE IULIAN RT 5 iunie 2025 17 0.5
ICC2 Etică și integritate academică OGARCĂ RADU FLORIN RT 6 iunie 2025 13 233B UCV

SCR2.1 Etică și integritate academică SITNIKOV CĂTĂLINA SORIANA RT 4 iunie 2025 14 257 UCV
SCR2.1 Practica elaborare disertație BÎZDOACĂ NICU-GEORGE RT 4 iunie 2025 18 202 INCESA
SCR2.1 Medii și tehnologii software avansate REȘCEANU IONUŢ CRISTIAN RT 4 iunie 2025 18 202 INCESA
SCR2.1 Instrumentaţie virtuală ROMAN MONICA-GABRIELA RT 5 iunie 2025 11 204 INCESA
SCR2.1 Practica de proiectare 3 BÎZDOACĂ NICU-GEORGE RT 5 iunie 2025 16 202 INCESA
SCR2.1 Practica de cercetare 4 BÎZDOACĂ NICU-GEORGE RT 5 iunie 2025 18 202 INCESA
SCR2.1 Aplicaţii de conducerea robustă a roboţilor POPESCU DAN RT 6 iunie 2025 11 0.5
SCR2.1 Structuri robotice medicale PANĂ CRISTINA FLORIANA RT 6 iunie 2025 14 SP1
SCR2.1 Ingineria asistată de calculator COJOCARU DORIAN RT 6 iunie 2025 17 SP3


